Администрация
                            Клетско-Почтовского сельского поселения
         Серафимовичский муниципальный район Волгоградская область
                        _____________________________________________________

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        №  30                                                                               от  16.08.2016  года

                «О внесении изменений состава Общественного совета
                              Клетско-Почтовского сельского поселения»
                    по делам несовершеннолетних и защите их прав
[bookmark: sub_111]                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вывести из состава  Общественного совета по делам несовершеннолетних и  защите их прав Клетско-Почтовского сельского поселения секретаря совета Свиридову Валентину Вячеславну  в связи с увольнением по собственному желанию.
2.Ввести в состав Общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав     Клетско-Почтовского сельского поселения Мелихову Надежду Николаевну Ведущего специалиста администрации Клетско-Почтовского сельского поселения
3 .Внести изменеия  в состав Общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав Клетско-Почтовского сельского поселения назначить секретарем Мелихову Надежду Николаевну
[bookmark: sub_511]4.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Клетско-Почтовского сельского
поселения Серафимовичского
муниципального района
Волгоградской области:                                                         В.И.Володин

СОСТАВ
Общественного совета
по делам несовершеннолетних и защите их прав
Клетско-Почтовского сельского поселения

	Председатель:

Володин Виталий Иванович

-

Глава Клетско-Почтовского сельского поселения

	Заместитель председателя:
Назаров Андрей Яковлевич

-

Ведущий специалист администрации Клетско-Почтовского сельского поселения.

	Члены:

	1)
	Мелихова Надежда Николаевна
	-
	секретарь Общественного совета, ведущий специалист администрации Клетско-Почтовского сельского поселения.

	2)
	Баскакова Елена Викторовна
	-
	Педагог МОУ СОШ Клетско-Почтовская-инспектор по делам несовершеннолетних МОУ СОШ.

	3)
	Бочаров Геннадий Викторович
	-
	Педагог МОУ СОШ Клетско-Почтовская.

	4)
	Улитина Наталья Геннадьевна
	-
	Медсестра  врача общей практики при Клетско-Почтовской амбулатории .

	5)
	Чумакова Наталья Евгеньевна
	-
	Директор МКУК Клетско-Почтовского КДЦ

Глава  поселения:                                        В.И.Володин